UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROGRAD - DIRETORIA ACADÊMICA

DIVISÃO DE MATRÍCULA

Página 1 de 4 Edital 013/2018 – Prograd Transferência de Turno

EDITAL Nº 013/2018 – PROGRAD

RESULTADO DA TRANSFERÊNCIA DE TURNO PARA O ANO LETIVO DE 2018

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas
atribuições, através da Diretoria Acadêmica TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Anexas ao presente Edital estão às relações nominais dos acadêmicos que tiveram seus
pedidos de TRANSFERÊNCIA DE TURNO DEFERIDOS (ANEXO I) E INDEFERIDOS
(ANEXO II);

2. Para os acadêmicos que tiveram seus pedidos deferidos, devem cursar no turno solicitado,

sendo todos matriculados em caráter provisório nas Turmas A;

3. Para os acadêmicos que tiveram seu pedido indeferido, estes tiveram sua matrícula mantida
no turno de origem;

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 21 de fevereiro de 2018.

ASSINADO NO ORIGINAL

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior
Pró Reitor de Graduação UEPG

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROGRAD - DIRETORIA ACADÊMICA

DIVISÃO DE MATRÍCULA

Página 2 de 4 Edital 013/2018 – Prograd Transferência de Turno

TRANSFERÊNCIAS DE TURNO DEFERIDAS

Anexo I do Edital N° 013/2018

CURSO RA ACADÊMICO PROTOCOLO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 15020146 ALINE FERNANDA ARAUJO 15437/2017

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 15020046 FERNANDA MENDES FERREIRA 15436/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14295966 ANA PAULA DE OLIVEIRA CORREIA 20230/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15029666 CHARLES DE JESUS PINHEIRO 18886/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 11152466 CHRISTHEPHER ALEXANDRE MARTINS 20153/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16119066 CRISTIELLI PATRICIA SCHEIDT 19296/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15297866 EDIANE DANIELI DOS SANTOS 19552/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16232666 EDUARDO GALVÃO 18449/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15081766 EVELYN ULIACH 19681/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15029466 FRANCIELE HOFMANN FERRAZ 19554/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15280466 GUILHERME RODOVANSKI MELCHIOR 20057/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 17241666 JEAN LUCAS TRAMONTIN 19396/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16232966 JERUSE LEDINE RIFFERT 19790/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15081566 JOAREZ OLIVEIRA JUNIOR 20166/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 13136666 KAMILLA SANTOS 20178/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16118566 LARISSA HRABER 20167/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14121966 NAYARA MICHELI BONFATI 18905/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16118066 NELSON ANTONIO DE RAMOS JUNIOR 19300/2017

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 16232866 PABLO ALEKSANDER GRANDE LAROCCA 15611/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 14309664 ANA PAULA EURICH GUILMANN 16101/2016

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 13130064 GILSON DE OLIVEIRA 18230/2016

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 11142664 LAÍS ISABEL CARNEIRO DE CAMARGO 18229/2016

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 17039164 LORIANE GOBOR CARNEIRO 20181/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 17039364 LUCIAN DE PAULI JAROS 20235/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 17111764 MIGUEL MARTINS TEIXEIRA 20053/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 16041664 PEDRO HENRIQUE JOSÉ RUFINO 18058/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 17113064 RENAN EUGÊNIO DE TOLEDO 19862/2017

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 081030364 ERYVELTON HALAT AYRES 13420/2016

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 16117966 SABRINA APARECIDA LOPES DE LIMA 20237/2017

DIREITO 17150962 ANNA HELENA SOARES 15850/2017

DIREITO 15109262 CAROLINA MILÉO DESEN 17008/2017

DIREITO 17072062 FABIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA 18373/2017

DIREITO 14108262 FERNANDA PERLIN DOS REIS 18455/2017

DIREITO 15107962 FRANCINE EMANUELLY GOMES BRUDNOSKI 5998/2017

DIREITO 17072162 GABRIELA GONZAGA DE SOUZA CASTRO 17299/2017

DIREITO 17240562 LUÃ FRANCISCO SALES ROSA 20151/2017

DIREITO 16254062 LUCAS CALAÇO ALMEIDA ROCHA 14634/2017

DIREITO 17071062 MARCOS GUILHERME ELBL 14786/2017

DIREITO 17149862 MARI ANGELA MUREN 15857/2017

DIREITO 16072262 RAFAELY RIBAS DE MATTOS 11581/2017

DIREITO 17230262 YASMINI DE OLIVEIRA BANKERSEN 17050/2017

LETRAS PORT/ESPANHOL 16424857 PRISCILA VAZ MENDES CARNEIRO 19441/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROGRAD - DIRETORIA ACADÊMICA

DIVISÃO DE MATRÍCULA

Página 3 de 4 Edital 013/2018 – Prograd Transferência de Turno

CURSO RA ACADÊMICO PROTOCOLO

LETRAS PORT/ESPANHOL 17257357 TACYANA SIMON TORELLO 20263/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 17136458 ANA FLÁVIA KULCHESKI 20244/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 15099058 CARLOS AUGUSTUS SANTOS DAS NEVES 19787/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 15098758 FRANCISCO ADNALDO CARNEIRO DA SILVA 20161/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 16138858 LAIRA MARYANE CASTANHO FERREIRA 19921/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 17062158 LUANA WUITIK 18765/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 17137258 MAYARA GAMBARAZI DE MORAIS 19785/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 16191958 MICHAEL DE LACERDA 20157/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 17063258 MILIANE MARTINS 17943/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 17138658 RUDIEN TEODORO DEMICHURKI 19388/2017

LETRAS PORT/INGLÊS 16342058 THAIANE ISABELE FALCÃO 19922/2017

PEDAGOGIA 15093653 BRUNA CÁSSIA DOS REIS 21202/2017

PEDAGOGIA 15093053 JENNIFFER BATISTA DOS SANTOS 17770/2017

PEDAGOGIA 15095053 RAIANE BEATRIZ DE QUADROS 17771/2017

PEDAGOGIA 11168153 SILMARA ROQUE 21945/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROGRAD - DIRETORIA ACADÊMICA

DIVISÃO DE MATRÍCULA

Página 4 de 4 Edital 013/2018 – Prograd Transferência de Turno

TRANSFERÊNCIAS DE TURNO INDEFERIDAS

Anexo II do Edital N° 013/2018

R.A ACADÊMICO

MOTIVO

CURSO
TRANCADO

FALTA DE
VAGA

DECURSO
DE PRAZO

16422664 ADRIANE MILEK IANKE  X

17227557 AILLA FREITAS BARROS   X

16425257 ALINE CEZAR SCHWAB   X

17230562 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JR   X

16241053 ANA CLAUDIA CARVALHO SERZOSKI  X

17209366 ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA  X

16128753 ANNA CRYSTYNE DO PRADO SANTOS  X X

16046666 ANTONIO ANGELO FEITOSA DA SILVA JR   X

17118266 BRUNA MESSIAS BRONISKI  X

17498562 BRUNA ROCHA LEONCIO   X

15029366 CAROLINE PEREIRA RODRIGUES  X

14028066 CAROLINE GALVÃO RIBAS DE ARAÚJO  X

14108462 DANIEL SILVA   X

17044666 DIULY PEREIRA DO NASCIMENTO  X

17211353 FERNADA LEIRIA VIDAL  X X

16117866 FERNANDO DE SOUZA GOMES  X

081910962 HANNA JENY SCHIMIN   X

13184962 HERUS HENRIQUE DE LIMA X  X

15082666 JAQUELINE COLMAN MUFALO  X

17148862 JESSICA GARCIA DIAS  X

15139866 JENNIFER MÁXIMO BAFFINI  X

16232966 JERUSE LEDINE RIFFERT  X

17059557 KARLA MARCELLY DA SILVA ALBACH   X

14097057 KATHRYNN AIESKA OLIVEIRA   X

17134657 LIANDRA COSTA DE ALMEIDA   X

16408062 LUAN AVELAR  X

14078364 LUIZ REINALDO RUTH LIMA  X X

17059657 MARIA CECÍLIA BURAK DE LIMA   X

16118366 MATEUS VIGLUS  X X

17040064 MATHEUS HENRIQUE HAAS   X

14024564 MÔNICA RODRIGUES DE SOUZA   X

17060957 PAMELA MIRANDA   X

16410666 LUCIANO SPERAFICO CARNEIRO JUNIOR  X

17226953 RIZZIA MIRIAM MARQUES   X

17044066 ROSITA HIRABARA PARASTCHUK  X

17067262
STEPHANY CRISTINA CORRÊA

CUSTÓDIO
  X

16135657 TAÍS APARECIDA MOREIRA DE MENEZES  X

16071662 VINÍCIUS GONÇALVES DE CARVALHO  X

17136257 VITTORIA D'AQUINO DA SILVEIRA   X

17117166 VIVIANE KLEMBA LEINEKER  X

15039253 VIVIANE MACIEL PINTO  X